PbixxkoB AnekcaHap Hukonaesuu

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

78-2025

1604/25-1

76-2025

77-2025

80-2025

2204/25-1

2304/25-1

2304/25-2

I0p. UL
3aKJlo4YmMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "MpoKa"

000 "UOK
"HosaTop"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

09.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

17.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

otuyeTax 3a Il kBapTan 2025 ropa.

CBepeHusn

PuixxkoB AnekcaHap Hukonaesuny

010517

20.04.2021

06bekT
OLLeHKHM

3n0aHue un
3eMesibHbIn
y4acToK

30aHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK

3naHune

30aHune

MomeweHne

MomewieHne

30aHne n
3eMesibHbIN
y4acToK

3n0aHue un
3eMesibHbIn
y4acCToK

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHKa
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HedBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTK



2304/25-3

2304/25-4

2304/25-5

2304/25-6

2304/25-7

2304/25-8

93-2025

2504/25-1

94-2025

96-2025

97-2025

98-2025

100-2025

103-2025

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UoOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "MpoKa"

000 "UOoK
"HoBaTop"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

23.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

25.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

29.04.2025

06.05.2025

13.05.2025

30aHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK

3p0aHue un
3eMesibHbIn
y4acToK

30aHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK

3n0aHue un
3eMesibHbIn
y4acToK

30aHne n
3eMebHbIN
y4acCToK

3n0aHune un
3eMesibHbIn
y4acToK

MomewieHmne

3eMeNnbHbIN
y4acToK

MomeweHmne

MomelweHne

MomeweHne

MomeweHne

MomeweHme

3emMesNbHbIN
y4yacToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHkKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



104-2025

105-2025

106-2025

1905/25-1

1905/25-2

1905/25-3

1905/25-4

109-2025

110-2025

111-2025

112-2025

115-2025

2605/25-3

117-2025

118-2025

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOoK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

13.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

20.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

3emMeNbHbIN
y4yacToK

3emMenbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3naHne

3p0aHue un
3emMesibHbIn
y4acCToK

30aHne n
3eMeJbHbIN
y4acToK

3p0aHne un
3eMesibHbIn
y4acToK

3emMenbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

MomeweHmne

3emMenbHbIN
y4acToK

MomeweHne

[NMomeLweHne

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHkKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU



2905/25-1

119-2025

130-2025

131-2025

0606/25-1

135-2025

137-2025

141-2025

142-2025

143-2025

145-2025

160-2025

000 "UOK
"HosaTop"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

000 "MpoKa"

29.05.2025

30.05.2025

03.06.2025

04.06.2025

06.06.2025

16.06.2025

18.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

MomeweHne

MomewieHmne

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3emesnbHble
y4acTKun

3eMenbHbIN
y4acCToK

30aHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK

MomeweHme

MomelieHne

MomeweHmne

MomeweHne

MomeweHne

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHkKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeaOBMXXMMOCTN

OueHKa
HedBVXNMOCTU



