

Рыжков Александр Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рыжков Александр Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		010517			
Дата включения в реестр членов РОО		20.04.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
78-2025	ООО "ПроКа"	09.04.2025	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1604/25-1	ООО "ЦОК "Новатор"	16.04.2025	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
76-2025	ООО "ПроКа"	17.04.2025	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
77-2025	ООО "ПроКа"	17.04.2025	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
80-2025	ООО "ПроКа"	21.04.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2204/25-1	ООО "ЦОК "Новатор"	22.04.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2304/25-1	ООО "ЦОК "Новатор"	23.04.2025	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2304/25-2	ООО "ЦОК "Новатор"	23.04.2025	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2304/25-3	ООО "ЦОК "Новатор"	23.04.2025	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2304/25-4	ООО "ЦОК "Новатор"	23.04.2025	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2304/25-5	ООО "ЦОК "Новатор"	23.04.2025	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2304/25-6	ООО "ЦОК "Новатор"	23.04.2025	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2304/25-7	ООО "ЦОК "Новатор"	23.04.2025	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2304/25-8	ООО "ЦОК "Новатор"	23.04.2025	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
93-2025	ООО "ПроКа"	24.04.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2504/25-1	ООО "ЦОК "Новатор"	25.04.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
94-2025	ООО "ПроКа"	25.04.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
96-2025	ООО "ПроКа"	29.04.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
97-2025	ООО "ПроКа"	29.04.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

98-2025	ООО "ПроКа"	29.04.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
100-2025	ООО "ПроКа"	06.05.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
103-2025	ООО "ПроКа"	13.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
104-2025	ООО "ПроКа"	13.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
105-2025	ООО "ПроКа"	13.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
106-2025	ООО "ПроКа"	13.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1905/25-1	ООО "ЦОК "Новатор"	19.05.2025	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1905/25-2	ООО "ЦОК "Новатор"	19.05.2025	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1905/25-3	ООО "ЦОК "Новатор"	19.05.2025	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1905/25-4	ООО "ЦОК "Новатор"	19.05.2025	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
109-2025	ООО "ПроКа"	20.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
110-2025	ООО "ПроКа"	20.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
111-2025	ООО "ПроКа"	20.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
112-2025	ООО "ПроКа"	20.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
115-2025	ООО "ПроКа"	26.05.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2605/25-3	ООО "ЦОК "Новатор"	26.05.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
117-2025	ООО "ПроКа"	28.05.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
118-2025	ООО "ПроКа"	28.05.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2905/25-1	ООО "ЦОК "Новатор"	29.05.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
119-2025	ООО "ПроКа"	30.05.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
130-2025	ООО "ПроКа"	03.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
131-2025	ООО "ПроКа"	04.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0606/25-1	ООО "ЦОК "Новатор"	06.06.2025	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
135-2025	ООО "ПроКа"	16.06.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
137-2025	ООО "ПроКа"	18.06.2025	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
141-2025	ООО "ПроКа"	24.06.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
142-2025	ООО "ПроКа"	24.06.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

143-2025	ООО "ПроКа"	24.06.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
145-2025	ООО "ПроКа"	25.06.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
160-2025	ООО "ПроКа"	26.06.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости